לכבוד
יו"ר סיעת "הבית היהודי", ח"כ אילת שקד
יו"ר סיעת "יש עתיד", ח"כ עפר שלח
יו"ר סיעת "התנועה", ח"כ מאיר שטרית
משכן הכנסת, הקרייה, ירושלים 91950

שלום רב,

**הנדון: חוות דעת בעניין הצעת חוק יישוב סכסוכי עבודה (תיקון – סכסוך עבודה פוליטי),
התשע"ד–2014**

אבקש להציע לכם חוות דעת בעניין שבנדון אשר תתבסס על מקורות מן המשפט העברי.

א. הצגת הצעת החוק ועיקריה

הצעת החוק באה על בסיס העיקרון שנקבע על ידי בית המשפט העליון בהלכת בזק (בג"צ 1074/93 **היועץ המשפטי לממשלה ואח' נגד בית הדין הארצי**) ולפיו יש להבחין בין סכסוכי עבודה ושבתות שתכליתן להגן על